Incipit . . . nunc magis Johne de Alunde  
Welte ad . . . Hierosolimitanas 2. ad ultiores  
partes transmarinas Quod sunt scilicet Anno dñi  
m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> lxxvii

**C**onmendacio brevis terre Hierosolimitane Caplm pmo  
Inter ab anglia tam per terras quam per aquas usque in  
constantinopolim .ii. De urbe constantinopoli. et reliquis  
ibi concenciis .iiii. De via tam per terras quam per aquas a  
constantinopoli usque in acharon .iiii. Item via a francia et standarda  
per solas terras usque in iherosolim .v. De via de aprio usque in iherosolim usque in ba  
bilemam egypti .vi. De palacio soldani ac mto 2 nobis preteritoro  
soldanorū .vii. De campo soldani balsami in egypto .viii. De  
mto finis et egypti territorio .ca. x. De conductu soldani et  
via usque in sinai .x. De monasterio sinai et reliquis bte bache  
rinc .xi. Inter ad deserto sinai usque in iudeam .xii. De civitate  
bechleem et senita usque in iudeam .xiii. De eccia glori  
sepulchri dñi in urbe .xiv. De tribus alijs ecclesijs et spa  
tis de templo dñi .xv. De pluribus locis sacris iura urbem  
xvi. De sacris locis extra civitatem .xvii. De alijs locis  
nobilibus 2 de mari mortuo .xviii. De Nazareth 2 samaria  
xix. De fructu galilee 2 samarie 2 olco sardenarū .xx. De  
secta de castabili sarraceno .xxi. De vita machometi .xxii.  
De colloquio auctoris cum soldano caplm .xxiii. Et hic finem  
prima parte **I**ncipit secunda parte  
De persuasio duon credentes carumum dñi strates / parte  
xxiiii. De armenia et pisia 2 amazonia .xxv. De ethiopia  
et dyamantibus et de infima ac media yndia .xxvi. De  
feresto piperis ac fonte Jumenturis .xxvii. De eccia et  
torre Sca ethome apostoli .xxviii. De quibusdam meridiona  
libus insulis et de farina melle vino et pistibus geci .xxix.  
De regno cynophilorum et insulis alijs .xxx. De multis  
alijs insulis meridionalibus .xxxi. De bona regione manachi  
xxxii. De pignone et itine usque in carchai .xxxiii. De  
palacio imperatoris Carchai Gruntum .xxxiiii. De Cor. Scllemp =

miraculis quae celebrat in anno .xxv. De p[re]stigijs in festo  
et comitatu imperator .xxvi. Quare dicitur Grauctan 2 de  
tulo sui sigilli .xxvii. De territorio Cachay et moribus In taroz  
xxviii. De sepultura imperator 2 c[ir]caione successor .xxix.  
De multis regionibus tartarie impio subiectis .xl. De  
magnificencia imperator iudic 2 p[re]cipua palacij eius .xli.  
De frequencia palacij 2 comitatu Imperator .xlii. De quibus  
da mir[is] per regiones impij .xliii. De loco 2 dispo[n]e Vallie  
fuisse .xliv. De periculis 2 tormentis in Valle .xlv.  
De quibusdam alijs admirandis per yndoz in silas .xlvi.  
De fragmanoz 2 alioz in silas ac ami 2 argenti .xlvii.  
De loco paradisi terrestris et alijs p[re]dictis .xlviii. In Venet  
tendo de regnie Cassan et tabaoch 2 de dimite epulone .xlix.  
De cōposicione huius tractatus in Civitate leodiensi Captm. l.